
Inntektene var på 21,8 millioner kroner i 2025. Disse kommer hovedsakelig fra gaver fra medlemmer 
gjennom givertjenesten. Totalt ble det brukt 18,9 millioner kroner på aktiviteter for våre målgrupper 
og til tilskudd for oppfyllelse av foreningens formål. Av dette utgjorde 12,4 millioner kroner bidrag til 
BCC-forbundet for å støtte den sentrale virksomheten, herunder arrangering av BCCs internasjonale 
stevner. Året endte med et overskudd på 2,9 millioner kroner, og foreningen har en solid økonomi med 
20,9 millioner kroner i formålskapital. 

Solid økonomi

Anskaffede midler Forbrukte midler

21,8 MNOK 18,9 MNOK

BCC Eiker
2025 har vært et aktivt og engasjerende år for BCC Eiker, preget av mange fellessamlinger, frivillig 
innsats og ulike arrangementer for alle aldre. Det har vært åndelig oppbyggelse og sosialt fellesskap 
gjennom ukentlige møter og samlinger, temadager og festdager. Vi har hatt fokus på trosopplæring, 
inkluderende aktiviteter for barn og ungdom, og samlinger for voksne og seniorer. Blant annet har 
vi hatt bibelundervisningsfest for ungdom i konfirmasjonsalder, planlagt og fremført en musikal om 
Noah på BCCs sommerstevne, i tillegg til en førjulsfest for alle i BCC Eiker.

Medlemmer:
734

Arrangementer:
113

Førjulsfest
Dette er et fast samlingspunkt for hele 
menigheten i adventstiden. Programmet var 
fylt med musikkinnslag fra ungdomsbandet, 
barnekor og mannskor. Juleevangeliet om 
Jesusbarnet som ble født i en krybbe ble 
fortalt med stor innlevelse. Festen fremmet 
fellesskap og forventning inn mot julehøytiden 
for ung og gammel.

Musikalen om Noah
Mange frivillige var engasjert i å forberede 
og gjennomføre Noah-musikalen – en 
forestilling med et viktig budskap om å finne 
trygghet hos Jesus. Musikalen ble spilt på 
sommerstevnene på Brunstad som en del av 
barnas dager, men med publikum på tvers av 
generasjoner. 

Gjennom øving, planlegging og gjennomføring 
fikk både barn, ungdom og eldre i BCC 
Eiker brukt sine talenter, samtidig som det 
styrket fellesskapet og gav inspirasjon til tro 
og tjeneste. Det var stort engasjement med 
frivillig innsats, og ca. 4000 timer nedlagt i 
alt fra å lage kostymer og rekvisitter til rigg, 
manus og skuespill.

Bibelundervisningsfest
Dette ble en ungdommelig og oppbyggende samling, som markerte avslutningen på en periode 
med bibelundervisning og temakvelder for ungdom i alderen 15-16 år. Det ble forkynt om Bibelen, 
og hvordan Jesu evangelium kan være en rettesnor for livet. Hver deltaker fikk Bibelen tildelt som 
en gave fra BCC Eiker, sammen med oppmuntrende ord fra mentorer som har fulgt dem gjennom 
ungdomsårene.


